
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

2018 №

Об утверждении списка
получателей персонального информационного 
носителя (сертификата) на получение услуг 
по дополнительному образованию детей 
на основе персонифицированного 
финансирования в 2018 году

Во исполнение постановления администрации города Тулы 
от 15.11.2017 № 3776 «О введении на территории муниципального 
образования город Тула системы дополнительного образования детей на 
основе персонифицированного финансирования» (в редакции от 07.09.2018 
№ 3239), на основании протокола заседания Комиссии по формированию 
перечня образовательных организаций, предоставляющих услуги по 
дополнительному образованию детей на основе персонифицированного 
финансирования в 2018 году от 02.11.2018 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить список получателей персонального информационного 
носителя (сертификата) на получение услуг по дополнительному 
образованию детей на основе персонифицированного финансирования 
в 2018 году (далее -  Список) (Приложение).

2. Отделу развития воспитания и организации оздоровления детей 
(О.Н. Васюкова) обеспечить:
2.1. Доступ к утверждаемому Списку путем размещения выписки из 

него на официальном сайте управления образования 
администрации города Тулы в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. Информирование образовательных организаций.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Центр 

обеспечения деятельности системы образования города Тулы» 
А.С. Честных разместить в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» на официальном сайте управления образования 
администрации города Тулы выписку из Списка на получение услуг 
по дополнительному образованию детей на основе 
персонифицированного финансирования в 2018 году.



4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования администрации города Тулы 
Ю.И. Юдину.

Начальник управления образования 
администрации города Тулы



I

Приложение 
к приказу управления образования 

администрации города Тулы 
от ^

Список получателей персонального информационного носителя 
(сертификата) на получение услуг по дополнительному образованию детей 
на основе персонифицированного финансирования в 2018 году

( в эл. виде)


